
UCHWAŁA NR XXXIV/211/17

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

 z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2018 rok

Na  podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875) oraz § 50 ust.  1 i  § 59 ust.  4 pkt 2 Statutu Gminy Miasto 
Wąbrzeźno, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/178/12 Rady Miasta Wąbrzeźno 
z  dnia  30  października  2012  r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały  Nr 
VIII/60/2003 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia  2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
Pom. z 2012 r. poz. 2630 z późn. zm 1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się  plany pracy następujących komisji  Rady Miasta  Wąbrzeźno na 
2018 rok :

1) Komisji Budżetu i Gospodarki – załącznik nr 1;
2) Komisji  Budownictwa,  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  oraz  Rozwoju  Miasta  – 

załącznik nr 2;
3) Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji – załącznik nr 3;
4) Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa – załącznik nr 4.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wąbrzeźno.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

/-/ Radosław Kędzia

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2014 r. poz.  
3769.



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 59 ust. 4 pkt 2 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno komisje sporządzają 

roczne  plany  pracy,  których  projekt  przedkładają  Radzie  do  zatwierdzenia  w  ostatnim 

kwartale poprzedzającym rok kalendarzowy.

W  związku  ze  zbliżającym  się  końcem  ostatniego  kwartału  2017  roku  istnieje 

konieczność przyjęcia przez Radę Miasta Wąbrzeźno planów pracy komisji  na rok 2018. 


